UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 21 dias do mês de fevereiro de 2017, reuniram-se na sala 02 da graduação

do curso de Medicina Veterinária do Centro de Ciências Biológicas e da Natureza, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, os professores Yuri Karaccas de Carvalho,

Marcello Machado, Érika Branco, Elisabete Carvalho de Melo, membros da Banca

Examinadora da área 01 – Anatomia Animal, constante no Edital nº 42/2016 – Prograd

– Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para sistematizar

os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos candidatos (as) que

participaram da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Candidatos(as)
Avaliador

01
Avaliador

02
Avaliador

03
Avaliador

04
Nota
Final

Alexandre Navarro Alves de Souza 7,69 7,36 8,25 8,3 7,90

Carlos Augusto dos Santos Sousa 9,24 9,58 9,98 9,29 9,52

Francisco Cildomar da Silva
Correia

5,17 3,04 5,44 4,2 4,46

Geysa Almeida Viana 7,51 7,9 8,44 7,93 7,95

Juliana Milan de Aquino Silva 6,77 8,08 7,18 7,89 7,48

Marcos Gonçalves Ferreira Eliminado de acordo com item 12.10 do edital.

Rio Branco, AC, 21 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof. Dr. Yuri Karaccas de Carvalho
Presidente

__________________________________________
Prof. Dr. Marcello Machado

Secretário

__________________________________________
Profa. Dra. Érika Branco

Membro

__________________________________________
Profa. Dra. Elisabete Carvalho de Melo

Pedagogo